○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

御支払猶予の件、誠にありがとうございました。

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、このたびの支払猶予の一件につきましては、貴社に多大なご迷惑をおかけいたしました。深くおわび申し上げます。おかげさまで弊社は信用を保ち、難関を切り抜けることができました。これもひとえに貴社のご温情によるものと深く感謝いたしております。

　ご猶予いただきました支払分につきましては、お約束の期日を守り、これ以上のご迷惑はおかけいたしませんので、お許しください。まずは、とりあえず書中をもってお礼申し上げます。

敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○